mandatorum quod extrinsece gessit. sed deus qui cum
duplicatione numero contra uenit. cui uix pro
partem in solo opere discutit simul de opere
et cogitatione. Longe adhuc esse dicitur.
quia nondum presens in iudicio uidetur.
Mittamur ergo legationem ad eum nobis placidum
lacrimas scilicet et misericordie opera ex proprio affectu.
Sic ergo omnes ex uobis. **L**chyrui. **xxv.**
qui renuntiat omnibus que possidet.
non potest nisi esse discipulus. Quandoquidem
non potest bene edificare qui non compu-
tat sumptus. nec secure potest occurrere
qui non permittit legationem. ergo nec potest
nisi esse discipulus. qui non renuntiat omnibus.
Hic docet quod edificare turrim. facere
pacem cum fortiore. nichil est aliud quam esse
discipulum. **x.** **ip**are uel sumptus. uel mit-
tere legationem ad faciendam pacem. nichil
aliud est. quam renuntiare omnibus que posside-
mus. **h**ic que amor primorum et anima nostra
quam quidam accipiunt pro temporali uita
intelligunt. et quam sic possidere debent.
ut nos non impediatur ad eterna. Distat
sane inter renuntiare omnibus. et relin-
quere omnia. quia paucorum perfectorum est re-
linquere omnia. et solis eternis inhiare.
cunctorum autem fidelium renuntiare omnibus.
hoc est ficticia gerere. ut tamen tota mente
ad celestia tendat. **L**xiii. **xxiiij.** & **xxv.**

.lxvij:

Et factum est in sabbo secundo primo cum

transiit ihesus per terna. uellebant esurire
et discipuli eius spicas et manducabant
confricantes manus. **I**deo discipuli dixerunt
spicas confricabant. quia ut ait mareus
capitulum. **lxxij.** manducandi spatium non ha-
bebant. propter nimiam importunitatem
eorum qui ueniebant ut curarent. **U**nde
qui hominem esuriebat. Confricatio illa
uitam austriorem significat. non uitam quam
tunc ipse epulae et cibos simplices.
Nota primos apostolos litteram sabbati destru-
ere contra hebrionitas. qui cum alios apostolos
apostolos recipiant. paulum qui transgressus
legis repudiant. Bene lucas sabbatum
quod apostoli soluebant. de uero prothon
hoc secundo primo nuncupat. uolebat enim
intimare obseruantiam legis sabbati.
ut cessare debet. et naturalis sabbati
libertatem. que fuit. fuit usque ad tempora
moysi ceteris diebus simulis oportet resti-
tutus. **H**uius itaque temporis sabbatum que fuit
in ceteris diebus utilia licet operari. sedo
primo ad distinctionem iudeorum sabbati appo-
lat. primo iudei huius est placitum. secundum uel
temporis ordine. uel gratie munere. ut nihil
aliud secundo primo sabbatum intelligas
quam inferiorum superiorum. **U**nde si quis dicit
christum secundo primo adam uelit applicari
non errat. qui merito scilicet et gratia non humane
natiuitatis ordine primo possit ad